Sed quid mollius hoc dulcius atq; soner.

Mansuetus, mitis, pius & bonus inde uocaris

Interpres legum, hoc si tibi nomen ames.

Sanctius hoc quæso quid nomine dicitur unquam

Principe uel melius conueniens ue magis;

Quām

Quām populis placidum dare, consilioque benignum
Auxiliatorem ciuibus esse suis.
I^{lli}epus - quare seu dicere siue Vilhelmus
Splendorem egregium nomen habere uides.
Maiorum festans igitur clarissima facta
Et pius & clatus nomine semper eris.
Hec pater ipse tuus mater que efflagitat, omnes
Hec eadem unanimi mente tibi petimus.
Cresce puer, multos ac uiue Vilhelme per annos
Et decus & patriæ gloria magna tuæ.
Sistite Pierides gressum, uestros que iubete
Iam claudi cantus, diue Vilhelme Vale.

FINIS.